关于开展2018年新北区小学美术、体育会课（复赛）的通知
发布部门：教师培训中心     2018-04-03 10:31:15
有关小学：
    根据《关于开展2018年新北区小学会课活动的通知》，经研究，小学美术、体育会课活动（复赛）的有关事项通知如下：
一、上课时间
4月9日—10日（周一~周二）。
二、上课地点
奔牛实验小学。
三、上课内容
详见安排表。
四、参赛对象
1、获得省“蓝天杯”教学设计一等奖的教师。
2、在说课竞赛中名列前茅的教师。
五、注意事项
1、参赛顺序按选手设计的年段排序，同年段按选手的首字母排序。
2、上午的会课选手于当天上午8：00前到选手休息室（美术教室4：艺苑楼二楼）报到，下午的选手于当天下午12：20前报到。上课具体安排详见下表：
时间
姓名
所在学校
学科
课题
上课地点
4月9日上午
顾炎
新桥实验小学
体育
《小篮球：行进间运球》
形健楼
二楼体育馆
金嘉恒
孟河实验小学
雷超
汤庄桥小学
4月9日下午
苏波
龙虎塘实验小学
施丹丹
魏村中心小学
毕继伟
龙虎塘实验小学
4月10日上午
承鑫
国英小学
包敏
小河中心小学
许卓群
圩塘中心小学
4月10日下午
张梁
飞龙实验小学
竺丽婷
新华实验小学
时间
姓名
所在学校
学科
课题
上课地点
4月9日上午
周樱
三井实验小学
美术
《藏书票》
美术教室1（艺苑楼二楼）
金佳竹
龙城小学
汪笑兮
汤庄桥小学
4月9日下午
许佳佳
香槟湖小学
金波
飞龙实验小学
徐文英
飞龙实验小学
4月10日上午
张婧扬
魏村中心小学
陈晗
三井实验小学
肖兰萍
浦河实验学校
3、具体上课时间详见下表：
　时间
节次
8：3 0－9：15
第一节课
（9：1 0－ 9：15）
（眼保健操）
9：2 5－10：05
第二节课
10：05－10：30
大课间
10：30－11：10
第三节课
放午学
下午
12：50－1：35
第四节课
1：30－ 1：35
（眼保健操）
1：45－ 2：25
第五节课
2：25－ 2：40
课 间 操
2：40－ 3：20
第六节课
5、选手如果对设施设备有特殊要求的，可提前与上课所在学校联系，但不得提前与学生接触。
                                新北区教师发展中心
                               2018年4月3日